РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2021 №11
г. Южа

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального

имущества Южского городского поселения Южского муниципального района

на 2021 год, утвержденный решением Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района от 17.12.2020 № 36 «Об утверждении

Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южского

городского поселения Южского муниципального района на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком
приватизации муниципального имущества Южского городского поселения,
утвержденным решением Совета Южского городского поселения от 27.01.2017
№ 8, руководствуясь Уставом Южского городского поселения Южского
муниципального района, Совет Южского городского поселения Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Южского городского поселения Южского муниципального района на 2021 год,

утвержденный решением Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района от 17.12.2020 № 36 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества Южского городского поселения

Южского муниципального района на 2021 год», следующие изменения:

1.1. Пункт 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«

2.

Административно-хозяйственное

здание, назначение: нежилое, с

кадастровым номером

37:21:061001:66, общей площадью

285,5 кв.м. и земельный участок, с

кадастровым номером

37:21:061001:467, площадью 944 кв.м.,

категория земель: земли населенных

пунктов, вид разрешенного

использования: для

несельскохозяйственных целей (муз

«Южская центральная районная

больница»)

Ивановская область,

Южский район, г.Южа, ул.

Советская, д.13

Аукцион

».

1.2. Раздел 1 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
 «

3.

Магазин, назначение: нежилое, с

кадастровым номером

37:21:061309:215, общей

площадью 49.3 кв.м. и земельный

участок, с кадастровым номером

37:21:061309:53, площадью 588

кв.м., категория земель: земли

населенных пунктов, вид

разрешенного использования: под

общественную застройку (магазин)

Ивановская область,

Южский район, г. Южа, ул.

3-я Рабочая, д.44

Аукцион

».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения», разместить в сети «Интернет» на официальном
сайте Южского городского поселения Южского муниципального района,
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                         А.А. Баранов